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- целосна верзија -

Назив на закон: 		Закон за основното образование (Сл. Весник на РСМ 161/2019 и 229/2020 година )		
Субјекти на надзор:		Основни училишта		
Надлежна инспекциска служба:	Државен просветен инспекторат	

Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	



	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	Ученички парламент

	Дали во училиштето има организирано ученички парламент?
	Да ☐  Не ☐

	Дали ученичкиот парламент го сочинуваат претседателите на паралелките?
	Да ☐  Не ☐

	Дали ученичкиот парламент преку свои претставници учествува во работата на Советот на родители?
	Да ☐  Не ☐

	Дали ученичкиот парламент преку свои претставници учествува во работата на Наставничкиот совет?
	Да ☐  Не ☐

	Дали ученичкиот парламент дава предлог активности за Годишната програма за работа на училиштето?
	Да ☐  Не ☐

	Дали претседателот на ученичкиот парламент е избран по пат на тајно гласање?
	Да ☐  Не ☐

	Дали во училиштето е избран ученички правобранител?
	Да ☐  Не ☐

	Дали ученичкиот правобранител е избран по пат на тајно гласање?
	Да ☐  Не ☐

	Дали на почетокот на тековната учебна година по пат на тајно гласање се избрани преставници на училишниот парламент во Училишниот одбор ?
	Да ☐  Не ☐

	Дали во тимот за училишна меѓуетничка интеграција има член од ученичкиот парламент и ученичкиот правобранител?
	Да ☐  Не ☐



